
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1488
    784
    784

Libouchec Ústí nad Labem
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Štěpánka Strzepková                          47        2.           222
 2.     Pavel Šebek                                  56        1.           216
 3.     Jiří Štěrba                                  50       10.           203

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Kabát                               28        2.           197
 2.     Ladislav Tafi                                65        1.           196
 3.     Václav Budka                                 69        5.           181

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiřina Dupalová                              62        8.           159

Volební strana č. 4 - Alternativa pro občany
 1.     Dana Březinová                               51        1.           279
 2.     Vladimír Černil                              51        3.           231
 3.     Oldřich Süssmilch                            56        2.           214

Volební strana č. 5 - Občané České republiky
 1.     Jiří Bolík                                   47        3.           368
 2.     Zdeněk Zikmund                               60        1.           226
 3.     Martin Laníček                               38        2.           197
 4.     Alexandr Balog                               40        4.           213
 5.     Daniela Freigangová                          45        5.           194

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Eduard Pour                                  38        3.           163
 2.     Vladimíra Marhanová                          50        6.           138
 3.     Ivana Fenclová                               32        4.           134
 4.     Petr Stehlík                                 40        5.            65
 5.     Bohumil Škopek                               64        7.           116
 6.     Václav Honsa                                 43        8.           119
 7.     Herbert Moucha                               73        9.            72
 8.     Daniel Kučera                                40       11.           101

568058 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Dana Šlechtová                               56       12.            76
10.     Dana Papajová                                46       13.            60
11.     Iveta Kolaříková                             44       14.            55
12.     Lenka Laloučková                             50       15.            57

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Kodet                                  41        8.           181
 2.     Jan Valovič                                  36        4.           171
 3.     Václav Tomšík                                34        3.           143
 4.     Lenka Chmátalová                             49        6.            89
 5.     Marcela Tomaštíková                          55        7.           132
 6.     Josef Drha                                   62        9.           127
 7.     Jaroslav Kříž                                33       10.            76
 8.     Miroslav Teska                               66       11.           118
 9.     Eva Říhová                                   52       12.           100
10.     Miroslav Jelínek                             59       13.            90
11.     Vladimír Kučerňák                            66       14.            83
12.     Pavel Pomej                                  58       15.            79

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Voslař                                 43        3.           158
 2.     Jiří Hladík                                  50        1.           117
 3.     Karel Pilch                                  63        2.           107
 4.     Vladislav Dedera                             57        7.            92
 5.     Rudolf Rehn                                  48        4.            67
 6.     Luděk Nýdr                                   39        5.            43
 7.     Stanislav Vlk                                40        6.            54
 8.     Jitka Mikotová                               54        9.            73
 9.     Šárka Divíšková                              41       10.            50
10.     Tomáš Kolovecký                              41       11.            39
11.     Petr Duda                                    48       12.            57
12.     Jan Mikl                                     39       13.            39
13.     David Flígr                                  18       14.            56
14.     Zdeněk Divíšek                               45       15.            41

Volební strana č. 4 - Alternativa pro občany
 1.     Kamil Kocanda                                38       11.           193
 2.     Stanislav Nikl                               44        4.           127
 3.     František Janovský                           78        5.           119
 4.     Marie Kučerňáková                            68        6.           110
 5.     Jitka Müllerová                              38        7.           144
 6.     Andrea Šuleková                              37        8.            98
 7.     Věra Košutová                                38        9.           119
 8.     Věra Petříčková                              37       10.           105
 9.     Eva Preiningerová                            59       12.           117
10.     Zdeňka Šuleková                              35       13.            89
11.     Petra Tomšíková                              33       14.            76
12.     Josef Kdolský                                31       15.           136

Volební strana č. 5 - Občané České republiky
 1.     Martin Balog                                 40        6.           175
 2.     Michal Michňo                                41        7.           194
 3.     Alexander Mésároš                            50        8.           193
 4.     David Škultety                               44        9.           226
 5.     Otakar Starý                                 29       10.           198
 6.     Karel Stareček                               34       11.           190
 7.     Tomáš Tuček                                  46       12.           207

568058 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Alena Vacková                                42       13.           153
 9.     Jiří Slavka                                  49       14.           206
10.     Jindřich Lalouček                            54       15.           156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1797, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šebek                                      216
              2.    Štěpánka Strzepková                              222
              3.    Eduard Pour                                      163
              4.    Ivana Fenclová                                   134
              5.    Petr Stehlík                                      65
              6.    Vladimíra Marhanová                              138
              7.    Bohumil Škopek                                   116
              8.    Václav Honsa                                     119
              9.    Herbert Moucha                                    72
             10.    Jiří Štěrba                                      203
             11.    Daniel Kučera                                    101
             12.    Dana Šlechtová                                    76
             13.    Dana Papajová                                     60
             14.    Iveta Kolaříková                                  55
             15.    Lenka Laloučková                                  57

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1963, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Tafi                                    196
              2.    Miroslav Kabát                                   197
              3.    Václav Tomšík                                    143
              4.    Jan Valovič                                      171
              5.    Václav Budka                                     181
              6.    Lenka Chmátalová                                  89
              7.    Marcela Tomaštíková                              132
              8.    Pavel Kodet                                      181
              9.    Josef Drha                                       127
             10.    Jaroslav Kříž                                     76
             11.    Miroslav Teska                                   118
             12.    Eva Říhová                                       100
             13.    Miroslav Jelínek                                  90
             14.    Vladimír Kučerňák                                 83
             15.    Pavel Pomej                                       79

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1152, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hladík                                      117
              2.    Karel Pilch                                      107
              3.    Pavel Voslař                                     158
              4.    Rudolf Rehn                                       67
              5.    Luděk Nýdr                                        43

568058 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Stanislav Vlk                                     54
              7.    Vladislav Dedera                                  92
              8.    Jiřina Dupalová                                  159
              9.    Jitka Mikotová                                    73
             10.    Šárka Divíšková                                   50
             11.    Tomáš Kolovecký                                   39
             12.    Petr Duda                                         57
             13.    Jan Mikl                                          39
             14.    David Flígr                                       56
             15.    Zdeněk Divíšek                                    41

Volební strana č. 4 - Alternativa pro občany
Počet hlasů pro stranu:   2157, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Březinová                                   279
              2.    Oldřich Süssmilch                                214
              3.    Vladimír Černil                                  231
              4.    Stanislav Nikl                                   127
              5.    František Janovský                               119
              6.    Marie Kučerňáková                                110
              7.    Jitka Müllerová                                  144
              8.    Andrea Šuleková                                   98
              9.    Věra Košutová                                    119
             10.    Věra Petříčková                                  105
             11.    Kamil Kocanda                                    193
             12.    Eva Preiningerová                                117
             13.    Zdeňka Šuleková                                   89
             14.    Petra Tomšíková                                   76
             15.    Josef Kdolský                                    136

Volební strana č. 5 - Občané České republiky
Počet hlasů pro stranu:   3096, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Zikmund                                   226
              2.    Martin Laníček                                   197
              3.    Jiří Bolík                                       368
              4.    Alexandr Balog                                   213
              5.    Daniela Freigangová                              194
              6.    Martin Balog                                     175
              7.    Michal Michňo                                    194
              8.    Alexander Mésároš                                193
              9.    David Škultety                                   226
             10.    Otakar Starý                                     198
             11.    Karel Stareček                                   190
             12.    Tomáš Tuček                                      207
             13.    Alena Vacková                                    153
             14.    Jiří Slavka                                      206
             15.    Jindřich Lalouček                                156

568058 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:43 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Julia Čadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Milan Pavlíček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568058 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libouchec Ústí nad Labem
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10165               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1797   15      10165,00           17,67
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1963   15      10165,00           19,31
č. 3 - Občanská demokratická strana       1152   15      10165,00           11,33
č. 4 - Alternativa pro občany             2157   15      10165,00           21,21
č. 5 - Občané České republiky             3096   15      10165,00           30,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Alternativa pro občany
      Občané České republiky

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3096,00     5 - Občané České republiky        
   2.            2157,00     4 - Alternativa pro občany        
   3.            1963,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            1797,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1548,00     5 - Občané České republiky        
   6.            1152,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            1078,50     4 - Alternativa pro občany        
   8.            1032,00     5 - Občané České republiky        
   9.             981,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             898,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             774,00     5 - Občané České republiky        
  12.             719,00     4 - Alternativa pro občany        
  13.             654,33     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             619,20     5 - Občané České republiky        
  15.             599,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Alternativa pro občany             3
 5 - Občané České republiky             5

568058 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:43 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Julia Čadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Milan Pavlíček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568058 - str. č. 7


